
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
(D) PERL, Schengen Lyzeum
SCHENGEN, Ennen am Doref
SCHENGEN, Séckerbaach
REMERSCHEN, Ennen am Doref
REMERSCHEN, Kiosk
REMERSCHEN, Al Schoul
WINTRANGE, Dorefplaz
SCHWEBSINGEN, Op der Hoh
SCHWEBSINGEN, Centre
BECH-KLEINMACHER, Furwee
WELLENSTEIN, Caves coop.
WELLENSTEIN, Centre
BECH-KLEINMACHER, Centre
REMICH, Piscine
REMICH, Gare
REMICH, Caves St. Martin
STADTBREDIMUS, Wandmillen
STADTBREDIMUS, Vinsmoselle
STADTBREDIMUS, Schoul
STADTBREDIMUS, Dicksstrooss
BOUS, Herdermillen
BOUS, Enner dem Pavé
BOUS, Kiirch
BOUS, Kapell
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
ERPELDANGE (BOUS), Rollengerstrooss
ROLLING, Rolling
ASSEL, Assel
WALDBREDIMUS, Hanner Lautesch
WALDBREDIMUS, Kiirch
ROEDT, Reidt
TRINTANGE, Trenteng
ERSANGE, Irseng
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Explications:
J  = ma, je scolaires
PH = à Remich-Gare correspondance avec la ligne 160 vers Luxembourg
JU  = à Remich-Gare correspondance avec la ligne 450 vers Grevenmacher
j  = lu, me, ve scolaires
A  = lu-ve scolaires

Perl (D) - Remich - Ersange182
via Waldbredimus (courses scolaires)

novembre 2019



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
ERSANGE, Irseng
TRINTANGE, Trenteng
ROEDT, Reidt
WALDBREDIMUS, Kiirch
WALDBREDIMUS, Hanner Lautesch
ASSEL, Assel
ROLLING, Rolling
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
ERPELDANGE (BOUS), Rollengerstrooss
BOUS, Kapell
BOUS, Kiirch
BOUS, Enner dem Pavé
BOUS, Herdermillen
STADTBREDIMUS, Dicksstrooss
STADTBREDIMUS, Kreizgaass
STADTBREDIMUS, Vinsmoselle
STADTBREDIMUS, Wandmillen
REMICH, Caves St. Martin
REMICH, Station Viti-Vinicole
REMICH, Place Nico Klopp
REMICH, Schoul
REMICH, Gare
REMICH, Piscine
BECH-KLEINMACHER, Centre
WELLENSTEIN, Caves coop.
WELLENSTEIN, Centre
BECH-KLEINMACHER, Furwee
SCHWEBSINGEN, Centre
SCHWEBSINGEN, Op der Hoh
WINTRANGE, Dorefplaz
REMERSCHEN, Al Schoul
REMERSCHEN, Kiosk
REMERSCHEN, Ennen am Doref
SCHENGEN, Séckerbaach
SCHENGEN, Arrêt de remplacement
(D) PERL, Schengen Lyzeum
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Explications:
JN = à Remich-Gare correspondance avec la ligne 450 de Grevenmacher
A  = lu-ve scolaires

Ersange - Remich - Perl (D)182
via Waldbredimus (courses scolaires)

novembre 2019




